Vitória, segunda-feira, 06 de Março de 2023

www.amunes.es.gov.br

228
DOM/ES - Edição Nº2.220

Vitória, segunda-feira, 06 de Março de 2023

Consórcio Público Rio Guandu

Contrato

RESUMO CONTRATO Nº 005/2023
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: Panificadora São Vicente LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços, sob demanda, contração de empresa para
fornecimento de brunch, lanches e acompanhamentos
para o café em atividades promovidas pelo Consórcio,
para o exercício de 2023.

Valor global: R$ 8.888,00 (oito mil e oitocentos e
oitenta reais).

Assinatura: 03 de março de 2023

Vigência: até 31 de dezembro de 2023.

Despesa: 33.90.30.00- “Combustíveis e Lubrificantes
Automotivos”.

Protocolo 1038315

Consórcio Público PRODNORTE

Decisão

CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE

EDITAL Nº 01
COMITÊ ESPECIAL ELEITORAL DEFERE PEDIDO DE
CANDIDATURA DA CHAPA 01.

O Comitê Especial Eleitoral, composto por Arnóbio
Pinheiro Silva - presidente, e Marcelo Oliveira Almeida
- secretário, TORNAM PÚBLICO que DEFEREM a
candidatura do requerente da Chapa 01: ANDRÉ
DOS SANTOS SAMPAIO no cargo de presidente do
Conselho de Administração do Consórcio Público
Prodnorte; Walyson José Santos Vasconcelos
- no cargo de vice-presidente do Conselho de
Administração do Consórcio Público Prodnorte;
Atanael Passos Wagmacker - no cargo de Secretário
Geral do Conselho de Administração do Consórcio
Público Prodnorte, acatando o pedido de Registro da
Chapa 01, para concorrer às Eleições do dia 09 de
março 2023, Biênio 2023/2024.

Pinheiros/ES, 03 de março de 2023.

Arnobio Pinheiro Silva
Presidente do Comitê Especial Eleitoral

Marcelo Oliveira Almeida
Secretário Executivo

Protocolo 1037960

Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE
CNPJ - 10.820775/0001-67

PORTARIA Nº 002-A, 01 de fevereiro de 2023.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR.
O presidente do Consórcio Público Prodnorte, no uso
de suas atribuições legais, considerando o artigo 44
IV do Estatuto, combinado com o Art. 129, combinado
com a Art. 130 da CLT.

RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Férias pelo período de 24 dias, a
servidora WANDERSON DE OLIVEIRA LOURENÇO,
ocupante da função de Advogado, referente ao período
aquisitivo 02/03/2021 a 01/03/2022. O período para o
gozo de férias será de 01/02/2023 a 24/02/2023.
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

ANDRÉ DOS SANTOS SAMPAIO
Presidente

Consórcio Público Prodnorte
Protocolo 1038051

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Aviso de Licitação

Aviso de Republicação
Pregão Eletrônico Nº 52/2022
Proc. Nº 008779/2022
ID CIDADES:
2022.001E0700001.01.0015
Município de Afonso Cláudio/ES, através da Pregoeira
Oficial e equipe de apoio, torna público a REPUBLICAÇÃO
do Pregão em Epígrafe, objetivando Registro de Preços
para aquisição de 01 (um) caminhão truck prancha
6x2, conforme condições e especificações constantes
do Edital e Anexos, que estão disponíveis nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br, WCompras
ID N° 208966.  e www.afonsoclaudio.es.gov.br, link
Licitação.
- Acolhimento das Propostas no sistema eletrônico a
partir de: às 08:00 horas do dia 07/03/2023.
- Limite de Acolhimento das Propostas: às 08:00 horas
do dia 17/03/2023.
- Abertura das Propostas e Início da Sessão Pública: às
08:01 minuto do dia 17/03/2023.
Mais informações através do tel. (27) 3735.4005 ou
e-mail: licitacao@afonsoclaudio.es.gov.br

Afonso Cláudio/ES, 03 de março de 2023.

Ieda Cruz Oliveira Bretas
Pregoeira em exercício

Protocolo 1038229

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 3 de Março de 2023 às 23:49:02
Código de Autenticação: e2bf4bbe